131

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Março de 2019 • Edição MMMDCCXCII 131

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Março de 2019 • Edição MMMDCCXCII

-----
ESTADO DO PIAUI

P,IIEFEITUAA MUNIOPAI.DE: CAMPO lARG() DO PIAUÍ
- CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-6S

PORTARIA N!43/2019. CAMPO LARGO 00 PIAUI 01 DE FEVEREIRO DE 201.9

O PREFEITO MUNIOPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUI-PI., ESTADO

DO PIAU I, no uso de suas atribuições legais que lhe confee-e na lei Orgãoica dé$te
munidplo, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO, o p.rinoipio da legalidade conceroente a manutenção do poder

Executivo

RESOLVE:

Art. 1. Nomear, ANTONIO ESTEVÃO DE OLIVEIRA FILHO, portador (a) do CPF lll!i!

030.431.893-92, para o cargo de, SECRETIÍRIO da ESCOLA MUNIOPAL EUSTÁQUIO

PORTEI.A NUNES, no Município de Campo Largo do Piauí.

Ar:t. 2. E;:1.ta portaria entra em vigor na dal8 de sua publicação,revoganclo-M aS;
disposições em oonlrário.

PUBUQUE-SE

CERTIFIQUEcSE

E

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO UIJi.GO 00 PIAUI, ESTADO 00 PltlUI EM 01 O
FEV~IIEIRO OE 2019.

Pl'efetto Munici,pal

~-e....., ES ADODOPIAUI

• ( ~ s PfilEFEITUAA MUNIOPAL DE CAMPO lARGO 00 P·IAUI
\ _ ..,,, , - (;NPJ (MF)~ 01..612.7S4/000i1•65

~=-,::r

PORTARIA NC!44/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 01 DE FEVEREIRO DE

2019

O PR.EFEITO MUNIOPAL DE ~MPO LARGO DO PIAUI -PI, ESTAOO

DO PIAUl no uso de suas au1bulções lesais que lhe confere na Lei Orgânica deste
m unicípio, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONStDERANDO; O principio da legalidade conwrnente a manutel)Ção do poder
E><l!CU1ivo

RESOt..VE:

Art. 1. Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO, portador (a) do CPF Ne 005.4,31.893-92,

,para o c.irgo de, SECRETÁRIA da ESCOlA MUNIOPAL RAIMUNDO BACELA.R 1) '

CARVALHO, no Munlcipk> de campo Largo do Piauí.

Art. 2. ,Esta portllf'ia entra em vigor na data de sua pubUcação, revogando-se ag;
d~es em oontrário.

PUBLIQUE-sE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Gl>JJINETE DO PREFErTO MUNIOPAl Dê CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 O
FFVtREJRO OE :Z0l 9 .

ESTADO 00 p . ..-,uf
PREFEITURA M~CPAL DE CAMPO LARGO DO l>IAUI

CNPJ (MF}: 01.612.754/000l.•6S

PORTARIA N!!04S/2019. CAMPO LARGO IX> PIAUIOl OE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL OE CAMPO LARGO DO PIAUl·Pl. ESTADO

DO PIAUI, no uso de suas atribuições I gai Qu lhe confe re na lei Orgânica deste
município, art. 68 da.s. atribuições do prefeito.

C0NSIDE.RANOO: o prlnclplo da legalidade concemente a nomeação de cargo de nvre

nomeação e exoneração.

RESOLVE;

Nomear, DELZUITA FORTES VA:Z. NETA, portador (a) do CPF IN~ 81 .551.633-04,

para O targo em comiss:lo de DIRETO RA DA ESCOLA MUNICIPAL. MANOEL COSTA

FILHO, no Município de campo Largo do Piau(.

Esta ponana e,ntra em vigo, a partir da data de sua publicação, revoganck>--s-e as

di~posiçôes em contrario ..

PU8UQUE0 SE

CERTIRQUE-SE

E

CU MPflA...SE

GABI N , E DO PREFEITO MUNIOPAL O CAMPO lARGO 00 PIAUI, fSTAOO 00 PIAUI EM O oe
FEVEREIRO OE 2019.

Prefeito M lc:lpal

fSTADO IX) PIAUÍ
PREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI

- CNPJ (MF): 01.6U:.~/0001-6S

PORTARIA N!.!46/2019. CAMPO LARGO 00 PlAUI 0 1 DE FEVEREIRO DE 2019

O PR.EFEITO MUNICIPAL DE CAMPO lARGO DO PtAUl~PI, ESTAl)O

DO PIA.UI, no uso de suas attibuições legais que lhe confere n.i Lei Orgânica deste

município, art. 68 das atribuições dope-efeito.

CONSIDIERANDO: o pn ncipio da, lega lid.ide concernente a manutenção do poder

E><ecutillo

RESOLVE:

Art. l. Nomear, FRANCISCO OENILSON DA SILVA FERREIRA, portadora (a) do CPF N2

071.159573-98, para o cargo de, SECRETÁRIO DA ESCOLA MUNICIPAL JOCA

BATISTA, no Munidpi.o de campo Largo do Piauí.

Art. 2. Esta f)Oltaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
d isposições em contr.\rio.

PUBLIQUE-SE

aRTIRQUE-SE

E

CUMPRA-SE

GABINETE 00 PREPEfTO MUN ICIPAL DE CAMPO LARGO 00 PIAUI, ESTA.DO DO PIAUI EM 01 O
FEVEREIRO DE 2019.

Prefeito Municipal